
Scramble Stableford

LOURDES GOLF CLUB

COUPE LABASTERE
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 16/11/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 MENDIBOURE, Thierry MAKILA FRA 6,3

FOURNIER, André LOURDES FRA 10,0 3 46
-

2 PIERSON, Gérard LOURDES FRA 3,8

GARUET, Serge LOURDES FRA 9,7 2 43
-

3 CAMBORDE, Martine PAU FRA 9,2

PEYRE, Suzy PAU FRA 10,1 5 43
-

4 VERGNES, Jean-Claude LOURDES FRA 22,8

DULYS, Christian LOURDES FRA 54 17 41
-

5 GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES FRA 9,2

KASSELIS, Audrey LOURDES FRA 13,6 5 40
-

6 COUPADE, Jean Claude LOURDES FRA 29,0

COUPADE, Jean Yves LOURDES FRA 41 18 39
-

7 ANGUERA, Jean LOURDES FRA 12,4

JOST, Alain LOURDES FRA 17,1 7 39
-

8 MONPLAISI, Pierre LOURDES FRA 40

DOMEC, Christian 54 24 38
-

9 TALOU, Christian LOURDES FRA 16,4

DESCHAMPS, Gilles LOURDES FRA 21,6 9 38
-

10 DUBARBIE, J-Claude LOURDES FRA 12,3

PIERSON, Claudine LOURDES FRA 29,0 9 35
-

11 DANZART, Jean-Luc LOURDES FRA 16,3

CLEMENT, Gilbert LOURDES FRA 19,5 9 34
-

12 SYLVAIN, Anna-Josette LOURDES FRA 30,1

MARQUE, André TURBOMECA BORDE FRA 31,2 16 34
-



LOURDES GOLF CLUB

COUPE LABASTERE
Liste de résultats - Classement Net
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
13 VERNET, René TARBES TUMULUS FRA 31,5

GENNAI, Michel QUETIGNY FRA 54 21 32
-

14 CAZEILS, Fabienne LOURDES FRA 26,0

CAZAUX DEBAT, Michel LOURDES FRA 26,2 14 27
-
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LOURDES GOLF CLUB

COUPE LABASTERE
Liste de résultats - Classement Brut
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 16/11/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 MENDIBOURE, Thierry MAKILA FRA 6,3

FOURNIER, André LOURDES FRA 10,0 3 43
-

2 PIERSON, Gérard LOURDES FRA 3,8

GARUET, Serge LOURDES FRA 9,7 2 41
-

3 CAMBORDE, Martine PAU FRA 9,2

PEYRE, Suzy PAU FRA 10,1 5 38
-

4 GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES FRA 9,2

KASSELIS, Audrey LOURDES FRA 13,6 5 35
-

5 ANGUERA, Jean LOURDES FRA 12,4

JOST, Alain LOURDES FRA 17,1 7 32
-

6 TALOU, Christian LOURDES FRA 16,4

DESCHAMPS, Gilles LOURDES FRA 21,6 9 29
-

7 DUBARBIE, J-Claude LOURDES FRA 12,3

PIERSON, Claudine LOURDES FRA 29,0 9 26
-

8 DANZART, Jean-Luc LOURDES FRA 16,3

CLEMENT, Gilbert LOURDES FRA 19,5 9 25
-

9 VERGNES, Jean-Claude LOURDES FRA 22,8

DULYS, Christian LOURDES FRA 54 17 24
-

10 COUPADE, Jean Claude LOURDES FRA 29,0

COUPADE, Jean Yves LOURDES FRA 41 18 22
-

11 MONPLAISI, Pierre LOURDES FRA 40

DOMEC, Christian 54 24 18
-

12 SYLVAIN, Anna-Josette LOURDES FRA 30,1

MARQUE, André TURBOMECA BORDE FRA 31,2 16 18
-



LOURDES GOLF CLUB

COUPE LABASTERE
Liste de résultats - Classement Brut
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
13 CAZEILS, Fabienne LOURDES FRA 26,0

CAZAUX DEBAT, Michel LOURDES FRA 26,2 14 15
-

14 VERNET, René TARBES TUMULUS FRA 31,5

GENNAI, Michel QUETIGNY FRA 54 21 14
-



Scramble Stableford

LOURDES GOLF CLUB

COUPE BEAUJOLAIS
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 17/11/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 CASSIN, Olivier LOURDES FRA 9,1

LAMATHE, Françoise LOURDES FRA 50 11 45
-

2 PIERSON, Gérard LOURDES FRA 3,8

PIERSON, Claudine LOURDES FRA 29,0 5 45
-

3 LASSUS, Thibault LOURDES FRA 16,5

LASSUS, Jean-Marc TURBOMECA BORDE FRA 28,5 11 44
-

4 DENOT, Laurent LOURDES FRA 4,1

DENOT, Gérard LOURDES FRA 17,5 3 41
-

5 LEMESLE, Isabelle LOURDES FRA 6,1

GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES FRA 9,2 3 41
-

6 MUQUET, Nicolas LOURDES FRA 3,2

MUQUET, Didier LOURDES FRA 7,0 1 40
-

7 ANGUERA, Jean LOURDES FRA 12,4

CLEMENT, Gilbert LOURDES FRA 19,5 7 37
-

8 VERDIER, Eric BIGORRE FRA 12,8

DEFOL, Jean-Pierre LOURDES FRA 50 12 37
-

9 DESCHAMPS, Gilles LOURDES FRA 21,6

BLOT, Martine LOURDES FRA 54 17 37
-

10 CASSIN, Helen LOURDES FRA 18,0

CABANNE, Marie LOURDES FRA 50 15 37
-

11 FOURNIER, André LOURDES FRA 10,0

JOST, Alain LOURDES FRA 17,1 6 36
-

12 GUINGUENE, Olivia LOURDES FRA 18,5

GUINGUENE, François LOURDES FRA 19,2 10 36
-
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COUPE BEAUJOLAIS
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
13 LACOUR, Serge LOURDES FRA 14,7

MAURICE, Christine LOURDES FRA 35,4 11 34
-

14 LACRABERIE, Jean LOURDES FRA 15,9

RABAUD-CARRIE, Claude LOURDES FRA 24,0 10 33
-

15 SYLVAIN, Alain LOURDES FRA 26,5

BALU, J Pierre LOURDES FRA 27,7 14 33
-

16 LEMESLE, Léon LOURDES FRA 19,2

LEMESLE, Michèle LOURDES FRA 28,1 12 32
-

17 BONGAILLOS, Didier LOURDES FRA 19,0

CAZENAVE, Jean-Claude LOURDES FRA 22,7 11 32
-

18 SAINT PAUL, Pierre LOURDES FRA 19,4

RULAND, Paul LOURDES FRA 20,4 10 31
-
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LOURDES GOLF CLUB

COUPE BEAUJOLAIS
Liste de résultats - Classement Brut
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 17/11/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 PIERSON, Gérard LOURDES FRA 3,8

PIERSON, Claudine LOURDES FRA 29,0 5 40
-

2 MUQUET, Nicolas LOURDES FRA 3,2

MUQUET, Didier LOURDES FRA 7,0 1 39
-

3 DENOT, Laurent LOURDES FRA 4,1

DENOT, Gérard LOURDES FRA 17,5 3 38
-

4 LEMESLE, Isabelle LOURDES FRA 6,1

GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES FRA 9,2 3 38
-

5 CASSIN, Olivier LOURDES FRA 9,1

LAMATHE, Françoise LOURDES FRA 50 11 34
-

6 LASSUS, Thibault LOURDES FRA 16,5

LASSUS, Jean-Marc TURBOMECA BORDE FRA 28,5 11 33
-

7 ANGUERA, Jean LOURDES FRA 12,4

CLEMENT, Gilbert LOURDES FRA 19,5 7 30
-

8 FOURNIER, André LOURDES FRA 10,0

JOST, Alain LOURDES FRA 17,1 6 30
-

9 GUINGUENE, Olivia LOURDES FRA 18,5

GUINGUENE, François LOURDES FRA 19,2 10 26
-

10 VERDIER, Eric BIGORRE FRA 12,8

DEFOL, Jean-Pierre LOURDES FRA 50 12 25
-

11 LACOUR, Serge LOURDES FRA 14,7

MAURICE, Christine LOURDES FRA 35,4 11 23
-

12 LACRABERIE, Jean LOURDES FRA 15,9

RABAUD-CARRIE, Claude LOURDES FRA 24,0 10 23
-



LOURDES GOLF CLUB

COUPE BEAUJOLAIS
Liste de résultats - Classement Brut
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
13 SAINT PAUL, Pierre LOURDES FRA 19,4

RULAND, Paul LOURDES FRA 20,4 10 22
-

14 DESCHAMPS, Gilles LOURDES FRA 21,6

BLOT, Martine LOURDES FRA 54 17 22
-

15 CASSIN, Helen LOURDES FRA 18,0

CABANNE, Marie LOURDES FRA 50 15 22
-

16 BONGAILLOS, Didier LOURDES FRA 19,0

CAZENAVE, Jean-Claude LOURDES FRA 22,7 11 21
-

17 LEMESLE, Léon LOURDES FRA 19,2

LEMESLE, Michèle LOURDES FRA 28,1 12 20
-

18 SYLVAIN, Alain LOURDES FRA 26,5

BALU, J Pierre LOURDES FRA 27,7 14 19
-


	Coupe Labastere Net.pdf
	Labastere Brut.pdf
	Coupe Beaujolais Net.pdf
	Coupe du Beaujolais Brut.pdf

